BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Viernes 21 de noviembre de 2025 Supl. N. Pag.

=

Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACION LOCAL

MALAGA
AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA. Anuncio de notificacion de 17 de
noviembre de 2025 en procedimientos Voluntaria.

ID: N2500830192

Citacion a los interesados para ser notificados por comparecencia

No habiendo sido posible realizar la notificacién al interesado por causas no
imputables a esta Administracidn, y una vez intentado por dos veces, en cumplimiento de
lo que dispone el articulo 105.6 de la Ley General Tributaria, se cita a los contribuyentes
que se relacionan para que compadezcan, con objeto de ser notificados de las
actuaciones que les afectan en relacién con los procedimientos que se indican.

Los interesados deberan comparecer para ser notificados en el plazo de quince dias
naturales, contados desde el siguiente al de la publicacién de este anuncio en el Boletin
Oficial del Estado.

Se advierte a los interesados que si no hubieran comparecido en el plazo sefialado,
la notificacion se entendera producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente
al vencimiento de dicho plazo.

Transcurrido el plazo anterior sin que compadezcan los interesados, la notificacion se
entendera efectuada a todos los efectos legales de conformidad con el art. 112.2 de la
Ley General Tributaria, exigiéndose la deuda por via ejecutiva de apremio, junto con los
recargos, intereses de demora devengados y costas que se ocasiones en el
procedimiento.

Contra los actos que motivan los procedimientos referenciados, podra interponerse
recurso de reposicion ante el Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento, en el plazo
de un mes a contar desde el dia en que tenga efectividad la notificacion de dichos actos,
de acuerdo con lo establecido en el articulo 14.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de
5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las
Haciendas Locales.

DNIICIF CONCEPTO EJERCICIO RECIBO PRINCIPAL

25309186D ICIO_MENOR 2025 21778 298,50 €
25309186D ICIOTRAEXP 2025 21777 59,70 €
25094537L ICIOTRAEXP 2025 23032 30,00 €
45303465C ICIOTRAEXP 2025 21699 30,00 €
25332589K ICIOTRAEXP 2025 22021 84,00 €
01881388B ICIOTRAEXP 2025 23754 30,00 €
30482821R ICIOTRAEXP 2025 23481 30,00 €
52148415D ICIOTRAEXP 2025 23037 30,00 €

cve: BOE-N-2025-8af2ac973988467f9fb03dc37344881c00564964

Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

L

-\
=Ll
(GHE
e

Viernes 21 de noviembre de 2025

Supl. N. Pag. 2

DNIICIF
60887875K
Y9753150Z
Y9753150Z
60887875K

25317875G

CONCEPTO
ICIO
ICIO
ICIOTRAEXP
ICIOTRAEXP
ICIOTRAEXP

EJERCICIO RECIBO PRINCIPAL

2025
2025
2025
2025
2025

23123
19792
19794
23124
23646

930,00 €
323,92 €
64,78 €

186,00 €

30,00 €

ANTEQUERA, 17 de noviembre de 2025.- MANUEL JESUS BARON RIOS.
ALCALDE-PRESIDENTE

cve: BOE-N-2025-8af2ac973988467f9fb03dc37344881c00564964

Verificable en https://www.boe.es

https:/lwww.boe.es

BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X



		2025-11-17T14:48:15+0100




