

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Viernes 21 de noviembre de 2025

Supl. N.

Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

MÁI AGA

AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA. Anuncio de notificación de 17 de noviembre de 2025 en procedimientos Voluntaria.

ID: N2500830192

Citación a los interesados para ser notificados por comparecencia

No habiendo sido posible realizar la notificación al interesado por causas no imputables a esta Administración, y una vez intentado por dos veces, en cumplimiento de lo que dispone el artículo 105.6 de la Ley General Tributaria, se cita a los contribuyentes que se relacionan para que compadezcan, con objeto de ser notificados de las actuaciones que les afectan en relación con los procedimientos que se indican.

Los interesados deberán comparecer para ser notificados en el plazo de quince días naturales, contados desde el siguiente al de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Se advierte a los interesados que si no hubieran comparecido en el plazo señalado, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al vencimiento de dicho plazo.

Transcurrido el plazo anterior sin que compadezcan los interesados, la notificación se entenderá efectuada a todos los efectos legales de conformidad con el art. 112.2 de la Ley General Tributaria, exigiéndose la deuda por vía ejecutiva de apremio, junto con los recargos, intereses de demora devengados y costas que se ocasiones en el procedimiento.

Contra los actos que motivan los procedimientos referenciados, podrá interponerse recurso de reposición ante el Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento, en el plazo de un mes a contar desde el día en que tenga efectividad la notificación de dichos actos, de acuerdo con lo establecido en el artículo 14.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales.

DNI/CIF	CONCEPTO	EJERCICIO	RECIBO	PRINCIPAL
25309186D	ICIO_MENOR	2025	21778	298,50 €
25309186D	ICIOTRAEXP	2025	21777	59,70 €
25094537L	ICIOTRAEXP	2025	23032	30,00 €
45303465C	ICIOTRAEXP	2025	21699	30,00 €
25332589K	ICIOTRAEXP	2025	22021	84,00 €
01881388B	ICIOTRAEXP	2025	23754	30,00 €
30482821R	ICIOTRAEXP	2025	23481	30,00 €
52148415D	ICIOTRAEXP	2025	23037	30,00 €

cve: BOE-N-2025-8af2ac973988467f9fb03dc37344881c00564964 Verificable en https://www.boe.es

Núm. 280



Núm. 280

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Viernes 21 de noviembre de 2025

Supl. N. Pág. 2

DNI/CIF	CONCEPTO	EJERCICIO	RECIBO	PRINCIPAL
60887875K	ICIO	2025	23123	930,00 €
Y9753150Z	ICIO	2025	19792	323,92 €
Y9753150Z	ICIOTRAEXP	2025	19794	64,78 €
60887875K	ICIOTRAEXP	2025	23124	186,00 €
25317875G	ICIOTRAEXP	2025	23646	30,00 €

ANTEQUERA, 17 de noviembre de 2025.- MANUEL JESÚS BARÓN RÍOS. ALCALDE-PRESIDENTE

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X